
 

П  Р  И  С  Т   А  П  Н  И  Ц  А 
 

за членување во Синдикатот на работниците од угостителството, 
туризмот,комунално-станбеното стопанство,занаетчиството
                       и заштитните друштва на Р. Македонија
Ул. 12 Ударна бригада бр.2а,1000 Скопје,тел/факс 02/3239-857

 
     

 
 
 
 

ЛИЧНИ  ПОДАТОЦИ  (да се пополни со печатни букви и читко)  
 
 
Име и презиме:     __________________________________________________________________________ 
              (Доколку членот е од албанска националност името и презимето да се испише и на албански јазик ) 

Дата на раѓање:     ___________________________место________________________________________ 
 

ЕМБГ :        __________________________________________________________________________ 
 

Адреса:                   __________________________________________________________________________ 
 

Стручна подготовка:     __________________________________________________________________________ 
 

Работно место:               __________________________________________________________________________ 
 

Телефон:                       __________________________________________________________________________ 
         (работа)     (мобилен)  
E-mail :     __________________________________________________________________________ 
 

Синдикална организација:  __________________________________________________________________________ 
                                     (назив во установата во која работите)    
 

Датум на пристапување:      __________________________________________________________________________ 

 

 
__________________      _______________________     ________________________________ 
Место и датум      Своерачен потпис    Потпис на претседателот  
               и печат  
 
 
Оваа пристапница се пополнува во два примероци од кои еден останува во Синдикалната 
организација, а другиот да се испрати во Синдикатот на СУТКОЗ. 

 
 

 

         Пристапувам во членство на Синдикатот на работниците од утостителството,туризмот 
комунално-станбеното стопанство, занаетчиството и заштитните друштва на Р. Македонија 
и ги прифаќам Статутот и Програмата  на синдикатот. Истовремено го овластувам 
Синдикатот на СУТКОЗ во мое име да преговара за Колективниот договор.
         Синдикалната членарина ќе ја уплатувам преку платниот список согласно Статутот на 
СУТКОЗ и колективниот договор.
        Дека доброволно пристапувам во Синдикатот,потврдувам со своерачен потпис.

С У Т К О З  

ССМ            СУТКОЗ


